

Przeznacz  podatku na szlachetny cel



FUNDACJA AVALON
Bezpośrednia Pomoc
Niepełnosprawnym



KRS: 0000270809

PAMIĘTAJ: PRZEKAZANIE PODATKU NIC NIE KOSZTUJE

O MNIE:

Mam na imię Ania. Mam 23 lata. Aktualnie studiuje budownictwo na Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie. W niedalekiej przyszłości pragnę podjąć pracę związaną z moim wykształceniem. Pochodzę z niewielkiej miejscowości, w której niestety nie ma zbyt wielu możliwości rozwoju, jednak wiem, że to nie stanowi przeszkody. Przeszkodą może być moja wrodzona wada, a w tym przypadku pomoc mogą mi Państwo.

Urodziłam się bez prawego przedramienia, od wielu lat noszę protezę kosmetyczną, która, poza stwarzaniem pozorów posiadania ręki, nie spełnia zbyt wielu funkcji. Z nią nie przyciągam spojrzeń ludzi, zawsze ciekawych inności, daje mi komfort psychiczny, jednak nie jest przydatna w wykonywaniu codziennych czynności. Marzę o protezie ruchomej, która pozwoli mi robić wszystko to, czego z jedną ręką nie byłam w stanie wykonać, dzięki której zaznam uczucia bycia w pełni sprawną fizycznie i która pomoże mi dalej spełniać marzenia. Jakże? Jednym z nich jest utwierdzenie ludzi w przekonaniu, że mimo różnic w wyglądzie wszyscy jesteśmy tacy sami – tak samo myślimy, czujemy i tak samo pragniemy rozwijać się zawodowo, a dzięki współpracy możemy osiągnąć wyznaczone sobie cele.

Możecie Państwo wziąć udział w tej współpracy i pomóc spełniać marzenia.

Cena protezy ruchomej jest bardzo wysoka, dlatego zwracam się z prośbą o wsparcie finansowe i przekazywanie 1% podatku lub darowiznę **FUNDACJI AVALON** z dopiskiem **Orszulak, 579** na pokrycie kosztów zakupu.

Za wszelką pomoc dziękuję z całego serca.



Fundacja Avalon jest organizacją non-profit wpisana w 2009 roku na Listę Organizacji Pożytku Publicznego.

Od 3 lat działa na rzecz osób niepełnosprawnych – takich jak ja. Celem działalności fundacji jest poprawa jakości życia oraz zwiększenie samodzielności życiowej osób niepełnosprawnych i chorych. Jednym słowem Fundacja pomaga nam, być pełnosprawnymi w życiu, realizować plany i „być dumnymi”.

PRZYWRÓĆCIE MI SKRZYDŁA